关于开展吉利学院 2024 年大学生“思政课

堂 E 起学”活动的通知

各二级学院：

为深入学习贯彻党的二十届三中全会精神和习近平总

书记对学校思政课建设的重要指示精神，充分发挥高校思政

课立德树人关键课程作用，全面推动习近平新时代中国特色

社会主义思想进教材、进课堂、进学生头脑，引导学生深化

对思政课教学内容的学习与思考。中国红色文化研究会数字

教育工作委员会指导下，共青团吉利学院委员会联合到梦空

间共同开展 2024 年大学生“思政课堂 E 起学”活动，具体

事项通知如下：

一、时间安排

全体在校学生

三、参与流程

（一）扫码报

活动时间：2024 年 9 月 3 0 日——10 月 20日

二、参与对象

名

参与学生需在直播课程开始前保存图片至手机相册，打

开快手 APP点击左上角，扫码关注直播账号并完成报名预约；

（二）线上课程观看与知识点学习

学生需连续完成 6 天知识点打卡学习，并在规定时间内

完成直播课程学习；

（三）答题测试

完成课程学习后，参与答题测试，测试成绩达 60 分以

上可获得答题“合格参与”；

（四）证书查询

答题合格后，证书 3 个工作日内发放，可通过到梦空间

APP 个人页面的“活动证书”查询下载。

五、注意事项

(一) 认真学习参加活动的同学完成报名后在规定时间

内观看课程及知识点学习，课程学习结束后须完成在线测评。

（二）本次活动需提交相关证书证明，请各学院统一在

到梦空间 APP 上发布活动。

（三）本次活动签到码和具体活动通知将统一通过到梦

空间 APP 发送，请关注到梦空间的消息通知。

（四）本活动由共青团吉利学院委员会负责解释。

六、活动奖励

活动名称：xx 学院 2024 年 “思政课堂 E 起学”活动

活动分类：非学术类活动或讲座

本次活动根据测评成绩发放第二课堂积分。

具体发放标准如下：

答题成绩 60 分及以上并获得活动参与证明，发放 1

积分/人。

六、联系方式

联系人：校团委余广美

请各学院于 2024 年 9 月 3 0 日-10 月 20 日在“到梦

空间” APP 发布活动。

联系方式：028-63286031

共青团吉利学院委员会

2024 年 9 月 29日